

# ماه ژانویه 2024

دعای خانواده جهانی 7-24

تم هفته

تمرکز دعای هفته ، لینکها و اطلاعات مربوطه

<p>همانگونه که در شالم مزمو 96:3 آمده است : " شکوهش را در میان ملل جهان بازگو کنید و از کردار بی مثالش در میان مردم سخن بگویید ."</p>	<p><b>شکوه خداوند را در میان ملل بخواهیم</b></p> <p>از پدر آسمانی خود میخواهیم که به مومنین جدید شور و شوقی عطا کند که شکوه و جلال او را نه تنها در میان گروههای مردمی خود ، بلکه در میان هر جامعه تحت امر خداوند چه دور و چه نزدیک مشاهده نمایند</p>	<p><b>هفته اول 31 دسامبر 2023 الی 6 ژانویه 2024</b></p>
<p>نجاتی از جنس معجزه: ای خداوند صاحب معجزات ، اعجاز زیکلاگ گونه (مشکل گشای ) خود را برای نجات اسرائیلیان و یهود از هرگونه آسیب و گزندی فراهم بفرما. <b>1 شمویل 11:30 15:19</b></p>	<p>دعا برای یهود، اسرائیل و یک تازه وارد</p>	
<p>یکشنبه و دوشنبه : شکوه خداوند را در میان جهانیان بیابیم سه شنبه : همگانی چهارشنبه : متحول شدن پنجشنبه : هر آنچه تو به انجام برسانی جمعه و شنبه : تمامی خلائق</p>	<p>عبادات روزانه:</p>	

<p>گروههای مردمی که از لیست "110 شهر" با همراهی و شراکت با پروژه جوشوا برای مردمان مهجور از ایمان در همسایگی جامعه دعای جهانی در این هفته انتخاب شده اند :</p> <p>یکشنبه - هویی دوشنبه - مغولان مجاور نشین سه شنبه - اویغوری چهارشنبه - خامپای شرقی پنجشنبه - تبتی های مرکزی جمعه - تبتی های جیتسانگ شنبه - بینو نوسو</p>	<p>تمرکز بر جاماندگان از دعا</p>	
<p>1- دعا برای 50 کلیساخانه روحانی برکت داده شده در 8 گروه مردمی شهر بیجینگ این شهر 22 میلیون نفری.</p> <p>2- دعا برای انجیل به زبان نشانه چینی و زبان چینی جین یو</p> <p>3- دعا برای اتحاد سنت جان 17 در میان رهبران کلیساهای خانگی شهر بیجینگ .</p> <p>4- دعا برای صدها میلیون ساکنین روستایی این منطقه که در اطراف شهرهای مرکزی کشور چین همچون بیجینگ سکنا داده شده اند و از شدت فقر قادر به حمایت از خانواده هایشان نیستند و نمیتوانند از خدمات اساسی اجتماعی و فرصتهای آموزشی این شهرها بهره مند شوند .</p> <p>5- دعا برای اینکه خداوند با قدرت خود سقط جنینهای غیر قانونی در این کشور را از میان بردارد. (در کشور چین سالیانه 13 میلیون سقط غیر قانونی انجام میگردد).</p>	<p>تمرکز دعای جهانی شماره 1 : برای شهر بیجینگ در کشور چین</p>	
<p>1- دعا برای 50 کلیساخانه روحانی برکت داده شده در میان 17 گروه مردمی این شهر</p> <p>2- دعا برای انجیل به زبانهای مایو ، ژیانگژی کیانگ غربی</p> <p>3- دعا برای فرستاده شدن 10000 مسیونر از این شهر به جوامع منظور در 10/40</p> <p>4- دعا برای احیای مجدد نسلی مقتدر و پاک برای انجام عبادت خداوند در این شهر</p> <p>5- دعا برای اقتدار الهی در به بند کشیدن هرگونه روحیه ترس و رعب در میان این مردم .</p>	<p>تمرکز دعای جهانی شماره 2 : برای شهر چنگدو در کشور چین</p>	

<p>شبان مهربان :  " ای عیسی ، ای شبان مهربان این گله گم شده، دلیلی باش برای آنانی که در این شرایط سخت و بحرانی در رنج افتاده اند زیرا که تو به دل شکستگان نزدیکی و آنانی را که با روحی در هم شکسته به تو روی می آورند ، نجات میبخشی و آنان برای التیام زخمهایشان به تو اقتدا میکنند . "</p>	<p>دعاهایی برای عبادت در میان بحران</p>	
<p>آیه هفته :  " در آن روز شما درخواهید یافت که من در وجود خداوندگار خود هستم و شما در من ، و البته من نیز در وجود شمایم "  <b>JOHN</b> مزمور 14:20</p>	<p><b>اصول جنبشهای آیینی شهر بیجینگ در محضر خداوند</b>  دعا برای اتفاق نظر و صمیمیت در میان همه رهبران جنبش و تمامی ایمانداران نسبت به خداوندگارمان و بصیرت آنان در دعا برای هماهنگی با اراده الهی .</p>	<p>هفته دوم  <b>7 الی 13 ژانویه 2024</b></p>
<p>نجات از شر حکومت ظلم و استبداد: " ای خدای متعال مردمان غزه ، اسراییل و جوامع پیرامون آنان را از حکومتهای محلی غزه و نواحی اطراف اسراییل رهایی ببخش .  <b>آموس 1-8:6</b></p>	<p>دعا برای یهود، اسراییل و یک تازه وارد</p>	
<p>یکشنبه و دوشنبه : بیجینگ در محضر خداوند  سه شنبه : از دیدگان پنهان  چهارشنبه : زندگی کنید برای مردن  پنجشنبه : یک روز بهتر است  جمعه و شنبه : قلبم فریاد میزند</p>	<p>عبادات روزانه:</p>	

<p>گروههای مردمی که از لیست "110 شهر" با همراهی و شراکت با پروژه جوشوا برای مردمان مهجور از ایمان در همسایگی جامعه دعای شهرهای جهانی در این هفته انتخاب شده اند :</p> <p>یکشنبه - بویو ماین دوشنبه - پینگدی سه شنبه - بویو-جویو مین چهارشنبه - میونیانگ پنجشنبه - لوبوهه مایو جمعه - یوتیان اویگور شنبه - خالکا مغول</p>	<p>تمرکز بر جاماندگان از دعا</p>	
<p>1-دعا برای 50 کلیساخانه خود برخواسته برکت یافته توسط 9 گروه مردمی در شهر .</p> <p>2-دعا برای یک انجیل کامل به زبان ژیانگ چینی</p> <p>3- دعا برای ناشنویان شهرگوانگژو که قلبهایشان به روی کلام خداوند گشوده شود و از عیسی مسیح پیروی کنند .</p> <p>4- دعا برای آنکه خداوند نور عیسی مسیح را در تمامی تاریکیهای این شهر تحت ظلم و ستم بتاباند .</p>	<p>تمرکز دعای جهانی شماره 1 : برای شهر گوانگژو در کشور چین</p>	
<p>1--دعا برای 50 کلیساخانه خود برخواسته برکت یافته توسط 3 گروه مردمی در این شهر .</p> <p>2-دعا برای یک انجیل کامل به زبان جینیو.</p> <p>3- دعا برای تربیت و هدایت میسیونرهایی به سمت مغولستان که تعالیم روح مقدس را میان مردم انتشار دهند.</p> <p>4- دعا برای خانواده هایی در کلیساخانه ها که قادر باشند ایتم را نجات بخشیده و به فرزند خواندگی بپذیرند و دعا برای میسیونرهای فرزند پذیر که شوق پذیرش این ایتم را از سوی خداوند در دل داشته و هیچگونه فشار روحی و روانی را در راه این ماموریت خطیر خداوندی ، تجربه ننمایند .</p> <p>5- دعا برای اینکه خداوند قیود محکم آیین بودایی را در معبد دا ژاؤ از هم گسسته و نور روح مقدس را در میان آنان تابانیده و به جلال خداوند و شکوه عیسی مسیح آنان را از این قیود رهایی بخشد .</p>	<p>تمرکز دعای جهانی سه شنبه تا پنجشنبه برای شهر هو هوت در کشور چین</p>	

<p>طرحهای بهتر:  "ای سرور همگان ، ای عیسی تو آنچه را که دشمنانمان میخواستند شیطانی باشد ، نیکو ساختی ، بسیاری را به سوی عشق رهنمون شدی و آنان را به تبعیت از خود فراخواندی تا بهره ای از هدایت های تو را به دیگران نیز برسانند ."  جنسیس 50:20</p>	<p>دعاهایی برای عبادت در میان بحران</p>	
<p>آیه هفته :  " من تا کم و شمایان شاخسار آن . اگر شما با من بمانید و من با شما ، آنگاه شما ثمر بسیار خواهید داد . هرگاه از من جدا شوید هیچ ثمری نخواهید داشت ."  JOHN مزمور 15:5</p>	<p><b>اصول جنبشهای آیینی</b>  استقامت ورزید و ثمرات آن را برگزید.  دعا کنیم هر ایماندار و رهبری در این جنبش آیینی ریشه خویشتن را در اعتقاد به عیسی مسیح حفظ نماید . بخواهیم که فعالیتهای اجرایی این جنبشها از این هدف منحرف نشوند .</p>	<p>هفته سوم  14 الی 20 ژانویه 2024</p>
<p>خویشتن داری ورزید تا از شر نفس رهایی یابید:  ای قادر متعال ، آگاهی و عقلانیت الهی خویش را به رهبران اسرائیل و یهود در سراسر جهان منتقل فرما تا ضدیت گرایبها و شیطان را در میان آنان به بند کشی و جنگهای محلی را در منطقه مهار فرمایی آنچنان که این مردم از روی ناپختگی جهان را بسوی شکل گیری جنگ جهانی سوم سوق نداده و مانع برداشت خرمن بزرگ الهی نشوند .</p>	<p>دعا برای یهود، اسرائیل و یک تازه وارد</p>	
<p>یکشنبه و دوشنبه : استقامت ورزید و ثمرات آن را برگزید.</p>	<p>عبادات روزانه:</p>	

<p>سه شنبه : برصلیب به همراه عیسی مسیح  چهارشنبه : او تو را برگزید  پنجشنبه : قدمهات را ارزشمند ساز  جمعه و شنبه : مخالف چنین چیزهایی</p>		
<p>گروههای مردمی که از لیست "110 شهر" با همراهی و شراکت با پروژه جوشوا برای مردمان مهجور از ایمان در همسایگی جامعه دعای شهرهای جهانی در این هفته انتخاب شده اند :  یکشنبه – ژجیما  دوشنبه – مولای جیا  سه شنبه – یانگلیو لالو  چهارشنبه – موجی جنوبی  پنجشنبه – یونو  جمعه – بایشی مایو  شنبه – گویانگ مایو شمال غربی</p>	<p>تمرکز بر جاماندگان  از دعا</p>	
<p>1-دعا برای گسترش پادشاهی خداوند از طریق انجمنهای دینی UUPG در این شهر  2- دعا برای تعلیم و تربیت نسل بعدی رهبران کلیسا زیرا رهبری کلیساها قرار است به دست نسل جوان سپرده شود . دعا برای افزایش اشتیاق ، عقل ، ایمان و حمایتهای ماورایی در این جوانان  3- دعا برای تولد فعالیتهای قدرتمند در زمینه دعا در شهر کونمینگ تا بدینوسیله این فعالیتها در سراسر کشور به طور گسترده ای افزایش یابند.  4- دعا برای پیروان عیسی مسیح تا با نیروی روح مقدس گام بردارند .  5- دعا برای رستخیز اراده خداوند در اهداف غیبی او برای این شهر.</p>	<p>تمرکز دعای جهانی  1:  برای شهر کونمینگ  در کشور چین</p>	
<p>1-دعا برای گسترش پادشاهی خداوند بوسیله 5 گویش مردمان این شهر، خصوصا در میان چینیهای نام برده شده در لیست UUPG بالا.  2- دعا برای رهبرانی که نسل بعدی پایه گذاران کلیساها را تربیت کرده و با جانهای خویش در این راه</p>	<p>تمرکز دعای جهانی  2:  برای شهر ووهان  در کشور چین</p>	

<p>خطر میکنند. دعا برای شور و اشتیاق ، ایمان ، عقلانیت و حمایت‌های ماورایی از آنان .</p> <p>3- دعا برای تولد فعالیت‌های قدرتمند در زمینه دعا در شهر ووهان تا بدینوسیله این فعالیتها در سراسر کشوربه طور گسترده ای افزایش یابند.</p> <p>4- دعا برای پیروان عیسی مسیح تا با نیروی روح مقدس گام بردارند .</p>		
<p>تو ما را گرد هم آور :  " ای عیسی ، ای نجات دهنده ما در این هنگامه بحران و سختیها ، تو ما را با اخلاص و وفای خویش در جایگاه رهایی از دردها گرد هم آور و حواریون خود را دوچندان بگردان ، حواریونی با ایمان را که به رغم تمامی چالشهای موجود ، ایمانداران تازه را تربیت کنند. "</p> <p>شالم 66:10-12</p>	<p>دعاهایی برای عبادت در میان بحران</p>	
<p>آیه هفته :</p> <p>" با انجام کارهای نیک در هر چیز آنان را الگوی خویش قرار دهید. در آموزه های خود غرور ، جدیت و جسارت و صراحت بیانی را نشان دهید که هرگز نتوانند شما را سرزنش کنند . و بدین ترتیب هر که با شما مخالفت جوید شرمسار شود چراکه دلیلی برای تقبیح شما نخواهد داشت . "</p> <p>تیتوس 8-2:7</p>	<p>اصول جنبشهای آیینی چنان حواری ارزشمندی باشید که افرادی مانند شما افزون گردند . دعا کنیم که هر رهبر و ایماندار به شکلی زندگی کند که نمونه و سمبل ارزشمندی برای سایر ایمانداران باشد . از خدا بخواهیم بجای آنکه آنان توجه خود را به روشهای مادی ، سیاستهای دنیایی ، انجمنهای منحرف یا عقاید سایر مردم معطوف کنند، تمرکز آنان همواره بر عیسی مسیح به عنوان الگوی اصلی خود باشد .</p>	<p>هفته چهارم 21 الی 27 ژانویه 2024</p>

<p>دعا برای ایجاد صلح در شهر اورشلیم</p> <p>" ای پادشاه صلح از آرامش در اورشلیم و اسراییل حمایت فرما همانگونه که صلح و امنیت را در تمامی جوامع یهودی سراسر جهان برقرار میفرمایی تا بدینوسیله همگان بدانند تو تنها پناه امن آنان هستی و تورا برای خویش بخواهند و بسوی تو آیند ."</p> <p>شالم 8-122:6</p>	<p>دعا برای یهود، اسراییل و یک تازه وارد</p>	
<p>یکشنبه و دوشنبه : چنان خواری ارزشمندی باشید که افرادی همچون شما افزون گردند. سه شنبه : بی اندازه صابر باشید. چهارشنبه : نور او را منعکس نمایید. پنجشنبه : همچون طلوع فجر بدرخشید. جمعه و شنبه : کودکان را عاشقانه دوست بدارید.</p>	<p>عبادات روزانه:</p>	
<p>گروههای مردمی که از لیست "110 شهر" با همراهی و شراکت با پروژه جوشوا برای مردمان مهجور از ایمان در همسایگی جامعه دعای شهرهای جهانی در این هفته انتخاب شده اند :</p> <p>یکشنبه – دانگژ یانگ دوشنبه – سوگوآریگ سه شنبه – مغول آلا چهارشنبه – بونو پنجشنبه – جمعه – چادونگ شنبه – یانگبی ژوانگ</p>	<p>تمرکز بر جاماندگان از دعا</p>	
<p>1--دعا برای گسترش پادشاهی خداوند از طریق بیش از 6 گویش مردمی در این شهر خصوصا در میان مردم دور مانده از تعلیمات مذهبی قوم اویغور و هویی. 2- دعا برای شناخت و تعلیم و تربیت نسل بعدی رهبران کلیسا تا مشوق آنان به ایجاد کلیساهای جدید باشند . دعا برای افزایش عقلانیت ماورایی آنان ، شور</p>	<p>تمرکز دعای جهانی 1: برای شهر ژینینگ در کشور چین</p>	



<p>و شوق ، ایمان و حمایت‌های ماورایی در این جوانان تا جانهای خود را در راه آموزش تعالیم کتاب مقدس خطر کنند.</p> <p>3- دعا برای تولد فعالیت‌های قدرتمند در زمینه دعا در شهر ژینینگ تا بدینوسیله این فعالیتها در سراسر کشور به طور گسترده ای افزایش یابند.</p> <p>4- دعا برای پیروان عیسی مسیح تا با نیروی روح مقدس گام بردارند .</p> <p>5- دعا برای رستخیز اراده خداوند در اهداف غیبی او برای این شهر.</p>		
<p>-دعا برای گسترش پادشاهی خداوند بوسیله گویشهای فراوان مردم این شهر .</p> <p>2- دعا برای رهبرانی که نسل بعدی پایه گذاران کلیساها را در این جامعه تربیت میکنند. دعا برای عقلانیت ، شور و اشتیاق ، ایمان و حمایت‌های ماورایی از آنان .</p> <p>3- دعا برای تولد فعالیت‌های قدرتمند در زمینه دعا در شهر نانینگ تا بدینوسیله این فعالیتها در سراسر کشور به طور گسترده ای افزایش یابند.</p> <p>4- دعا برای پیروان عیسی مسیح تا با نیروی روح مقدس گام بردارند .</p>	<p>تمرکز دعای جهانی 2: برای شهر نانینگ در کشور چین</p>	
<p>شفقت های تازه:</p> <p>" ای نجات دهنده با شفقت و بسیارخوب ما ، ای عیسی مسیح ، باشد که هر روز مهر و شفقت تازه تو و وفای بی مانند و بزرگت در این روزگاران سخت و دشوار ، افراد بیشتری را برای نجات و رستگاری بسوی تو آورد. "</p> <p>مرثیه ها ( Lamentaitons ) 23-3:22</p>	<p>دعاهایی برای عبادت در میان بحران</p>	
